

DEPOSITION OF WITNESS
 (Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
 IN THE COURT OF IV ADDITIONAL SESSIONS JUDGE
 S.C. No. 86/2023
 Prosecution witness : PW -2

Name	Mr. Sathish	Caste	: Not willing
Father's Name	: Vijayakumar	Calling	: Porter Delivery boy
Village	: T.V.K. Nagar	Religion	: Hindu
Taluk	: Chennai	Age	: 31

(A4/ Accused present. Case against A1,A5,A6,A2,A3, pending in SC No. 465/2012)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 30th day of January, 2025.

முதல் விசாரணை: (அரசு தரப்பில்)

நான் சென்னையில் திரு.வி. கா நகரில் கதவு எண் 359 ல் குடியிருக்கிறேன். அதற்கு முன்பாக அயனாவரத்தில் குடியிருந்தேன். என் பெரியப்பாவின் மகன் பெயர் ஞானசேகரன். அயனாவரத்தை சேர்ந்த சங்கர் என்பவரை எனக்கு தெரியும். மேற்படி சங்கரின் தம்பி பெயர் கதிர். மேற்படி கதிர் என்பவரை எனது பெரியப்பாவின் மகன் ஞானசேகரன் மற்றும் அவரது நண்பர் கொலை செய்ததாக தெரியவந்தது. இவ்வழக்கு சம்பவம் நடக்கும் போது எனக்கு 17 வயது இருக்கும். என் தாயாரின் பெயர் லதா ஆகும். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது, முதல் எதிரி சங்கர் என்பவரை மட்டும் தெரியும். மற்ற எதிரிகளை தெரியாது. மேற்படி சங்கர் என்ற எதிரி இறந்து விட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். எனது தந்தை கொலை செய்யப்பட்டு இறந்துவிட்டார். கடந்த 19-01-2010 அன்று சிக்கன்குன்னியா காரணமாக நான் பள்ளிக்கூடம் செல்லாமல் வீட்டில் இருந்தேன், அந்த சமயத்தில் நான் 12 ம் வகுப்பு படித்து கொண்டிருந்தேன். நான் வீட்டில் இருந்த போது என் தந்தை விஜய குமார் வீட்டில் இருந்தார். நான் படுத்து கொண்டிருந்தேன். என் தந்தை டி.வி பார்த்து கொண்டிருந்தார். பகல் சுமார் 1,1.30 மணியளவில் வீட்டிற்குள் இரண்டு நபர்கள் வந்தார்கள். அவர்கள் தலையில் Helmet அணிந்திருந்தார்கள். என் தந்தையை சங்கர் என்ற எதிரி வெட்டினார். மற்றொரு எதிரியின் பெயர் தெரியவில்லை. சங்கர் என்ற

எதிரி என் தந்தையின் தலையில் கத்தியால் வெட்டினார். நான் பதறி எழுந்து சங்கர் என்ற எதிரியை தடுத்தேன். அப்போது எதிரி சங்கர் என்னுடைய மூக்கை வெட்டினார். என்னை வெட்டியதால் நான் கீழே விழுந்துவிட்டேன். என்னை வெட்டிய சங்கர் என் தம்பியை(கதிர்) வெட்டினிங்களோடா என்று கத்தினார். சங்கரின் உடன் வந்த மற்றொரு எதிரி என் தந்தையை கத்தியால் வெட்டினார். வேறு யாரும் வரவில்லை. நான் மீண்டும் எழுந்து மேற்படி சங்கரை தடுக்க முயன்ற போது கத்தியால் என்னுடைய இடது கையில் மணிக்கட்டில் ஒரு இடத்தில் வெட்டினார், அதில் என்னுடைய இடது கை மணிக்கட்டு தொங்கியது. வெட்டு பட்ட என் தந்தை என்னைபிடித்து இழுத்தார். என் பிள்ளையை (என்னை) விட்டுங்கடா என்று கத்தினார். அவர் என்னை காப்பாற்றிவிட்டு வெட்டு வாங்கினார். 2 பேரும் தான் வெட்டினார்கள் மற்றொரு எதிரியின் பெயர் தெரியவில்லை. அவர்கள் ஓடிவிட்டார்கள். நான் ரத்தம் சொட்ட சொட்ட வந்தபோது என் அம்மா படிக்கட்டில் வந்துகொண்டிருந்தார். என் தாயார் லதாவிடம் 2 பேர் வெட்டிவிட்டு ஓடினார்கள் என்று சொன்னேன். யாருடா என்று கேட்டார்கள் சங்கர் வெட்டியதாக சொன்னேன். என் தாயாரும் மயக்கம் போட்டு விழுந்துவிட்டார். 10 நிமிடத்திற்குள்ளாக போலீசார் அங்கு வந்துவிட்டார்கள். என்னை வாகனத்தில் மருத்துவமனைக்கு அனுப்பினார்கள். என் தந்தை விஜயகுமார் வீட்டிலேயே இறந்துவிட்டதாக கேள்விபட்டேன். நான் அரசு ராஜீவ் காந்தி மருத்துவ மனையில் இருந்த போது என்னை திரு.வி. கா. நகர் போலீசார் வந்து என்னை விசாரணை செய்தார்கள். என் தாயார் புகார் கொடுத்தாக சொன்னார்கள். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை:(4 எதிரி தரப்பில்)

இல்லை.

(வழக்கறிஞர் ஆஜராகி, கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்தும் கூட சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய முன்வராமல் சென்றுவிட்ட காரணத்தினால் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என முடித்து உத்தரவிடப்பட்டது.)

Taken down by me in the open court and was read over to the witness and accepted and signed by him/her to be correct.

Dt.30.01.2025

IV Addl. Sessions Judge