

**IN THE COURT OF IV ADDITIONAL CITY CIVIL COURT,
CHENNAI-600 104.**

S.C.No.86 of 2023

Deposition of witness for PW-2

பெயர் : தேவி தேதி: 25.07.2025
கணவர் பெயர் : சுரேஷ்
வயது : 29
முகவரி : நெ.359, திரு.வி.கா.நகர் குடியிருப்பு, சென்னை -11

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 25th day of July 2025 .

25.07.2025

சாட்சி சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டார்.

2 ம் எதிரி ஸ்ரீதர் ஆஜர்

4 ம் எதிரி கார்த்திக் ஆஜர். (4 ம் எதிரியை தனியாக பிரிக்கப்பட்டுள்ளது.
(SC/465/2012)

1 ம் எதிரி சங்கர், 5 ம் எதிரி ஸ்ரீதர், 6 ம் எதிரி ராஜா ஆகியோர் இறந்து விட்டனர்.
3 ம் எதிரி ஜெகன், ஆஜர் இல்லை, அவரது தரப்பில் 355 பி.என்.எஸ்.எஸ்
மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

PW2- முதல் விசாரணை

நான் நெ.359, திரு.வி.கா.நகர் குடியிருப்பு, சென்னை 11. நான் குடும்ப
தலைவி ஆவேன். என் கணவர் சுரேஷ் வெளி நாட்டில் வேலை செய்கிறார்.
அ.சா.1 லதாவை தெரியும். அவர் என் வீட்டில் வாடகைக்கு குடி இருக்கிறார்.
அ.சா.2 சதீஷ் லதாவின் மகன். சாட்சி குமார் என்னுடைய அண்ணன். சாட்சி
வசந்தா என்னுடைய அம்மா. அவர் தற்போது உயிருடன் இல்லை. லதாவின்
கணவர் விஜயகுமார் எங்கள் வீட்டில் வாடகைக்கு குடி இருந்தார். அவர்

தற்போது உயிருடன் இல்லை. அவர் எப்படி இறந்தார் என்றால் அவரை வெட்டி கொன்று விட்டதாக என் அம்மா சொல்லி எனக்கு தெரியும். எங்கள் வீட்டில் விஜயகுமார் மாடியில் வாடகைக்கு குடியிருந்த போது அவரை வெட்டி கொன்று விட்டதாக தெரியும். அவர் வீட்டிலேயே தான் இருப்பார். அவர் வேலைக்கு செல்வதில்லை. 2010-2011 ஆண்டு ஒரு நாள் மதியம் 4, 5 பேர் எங்கள் வீட்டின் மாடிக்கு வந்து விஜயகுமாரையும், அவரது மகனையும் வெட்டி விட்டு சென்று விட்டதாக என் அம்மா சொல்லி எனக்கு தெரியும். சதீஷுக்கு மூக்கில் காயம் ஏற்பட்டது. விஜயகுமார் இறந்து விட்டார். யார் வெட்டினார்கள் என்று தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். சம்பவம் நடக்கும் போது நான் அங்கு இல்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதகோரி அரசு தரப்பில் பகுதியாக அனுமதிகேட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 19.01.2010 அன்று மதியம் 1.15 மணியளவில் என் வீட்டின் மாடி மீது ஒரே கூச்சலாக இருந்தது. அப்போது என் அம்மா பார்த்தார்கள் என்றும், லதாவும், என் அம்மா மேலே போக முற்பட்ட போது 5 நபர்கள் கத்தியுடனும், ரத்த கறை படிந்த உடைகள் உடனும் கீழே இறங்கி ஓடினார்கள் என்றும், நானும், எனது அண்ணனும் வீட்டிற்கு வெளியே வந்து மாடி போர்சனில் பார்த்த போது சதீஷுக்கு மூக்கு அறுபட்டு ரத்தகறையுடன் இருந்தார் என்றும், நானும், என் வீட்டில் உள்ளவர்கள் மேலே சென்று பார்த்த போது விஜயகுமார் ரத்த வெள்ளத்தில் வெட்டு பட்டு இறந்து கிடந்தார் என்றும், சதீஷ் ரத்த காயங்களுடன் இருந்தார் என்றும், போலிசார் விசார்த்த போது அயனாவரத்தை சேர்ந்த சங்கர், ஜெகன், லுசு கார்த்திக், சின்ன ஸ்ரீதர் மற்றும் ஸ்ரீபெரும்புதூரை சேர்ந்த ஸ்ரீதர் என்பவரும் வந்து விஜயகுமாரை வெட்டி கொலை செய்தார்கள்

என்றும், தன்னையும் வெட்டி காயப்படுத்தினார்கள் என்று சதீஷ் கூறினார் என்றும், இது சம்பந்தமாக யாரோ அவசர போலிஸ்க்கு தகவல் சொன்னதன் பேரில் போலிசார் அங்கு வந்தார்கள் என்றும், போலிஸ் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2, 3 ம் எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை -

நான் முதல் விசாரணையில் சொன்ன விவரத்தை தான் போலிசார் விசாரித்த போதும் சொன்னேன்.

மறுவிசாரணை - இல்லை

Typed to my dictation in my presence and hearing and under my personal dictation and superintendence and interpreted to the Witness in the presence of the accused and admitted and signed by the witness to be correct.

25.07.2025

IV Addl. Sessions Judge.
IV Additional Court.