

**IN THE COURT OF IV ADDITIONAL CITY CIVIL COURT,
CHENNAI-600 104.**

S.C.No. 86 of 2023

Deposition of witness for PW-3

பெயர் : வெற்றிசெல்வம்

தேதி: 07.08.2025

தந்தை பெயர் : சரவணன்

வயது : 54

முகவரி : நெ.418, திரு.வி.கா.நகர் குடியிருப்பு, சென்னை -11

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 7th day of August 2025 .

07.08.2025

சாட்சி சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டார்.

1.ம் எதிரி சங்கர், 5 ம் எதிரி ஸ்ரீதர், 6 ம் எதிரி ராஜா ஆகியோர் இறந்து விட்டனர்.

2 ம் எதிரி ஸ்ரீதர், 3 ம் எதிரி ஜெகன் ஆஜர், 4 ம் எதிரி கார்த்திக் மீதான வழக்க தனியாக (83/2023) பிரிக்கப்பட்டுள்ளது.

PW3- முதல் விசாரணை

நான் நெ.418, திரு.வி.கா.நகர் குடியிருப்பு, சென்னை -11 என்ற விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஏற்கனவே சிம்சன் கம்பெனியில் வேலை பார்த்து வந்தேன். 19.1.2010 மதியம் 1.15 மணியளவில் சாப்பிட்டுவிட்டு வேலைக்கு போகும் போது குடியிருப்பு பகுதியில் என் வீட்டில் இருந்து மூன்று வீடுகள் தள்ளி கொலை செய்து விட்டதாக போலீசார் அங்கு கூட்டமாக இருந்தார்கள். போலீசார் அந்த இடத்தை பார்வையிட்டதற்கு என்னை சாட்சியாக இருக்கும் படி கேட்டுக் கொண்டார்கள். மற்றொரு சாட்சியாக சரவணன் என்பவரும் கையெழுத்து செய்தார். பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது சாட்சி

கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்தப் பார்வை மகசர் அ.த.சா.ஆ.2 ஆகும். சம்பவ இடத்திலிருந்து போலீசார் ஏழு, எட்டு பொருள்களை என் முன்னிலையில் எடுத்தார்கள். அதற்கு என்னை சாட்சியாக இருக்கும் படி கேட்டுக் கொண்டார்கள். அந்தப் பார்வை மகசர் அ.த.சா.ஆ.2 ஆகும். சம்பவ இடத்திலிருந்து போலீசார் ஏழு எட்டு பொருள்களை என் முன்னிலையில் எடுத்தார்கள். அதற்கு என்னை சாட்சியாக இருக்கும் படி கேட்டுக் கொண்டார்கள். என்னுடன் சரவணன் என்பவரும் இருந்தார். அந்த இடத்தில் இருந்து தம்புல்ஸ்-1, கண்ணாடி துண்டுகள், மிளகாய் பொடி பாக்கெட் கவர், செருப்பு, தொப்பி ஆகியவற்றை போலீசார் எடுத்தார்கள். அதற்கு என்னை சாட்சியாக இருக்கும் படி கேட்டுக் கொண்டார்கள். கைப்பற்றுதல் மகசரிலுள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.த.சா.ஆ.3 ஆகும். என்னிடம் காட்டப்படும் பொருள்களை தான் போலீசார் சம்பவ இடத்திலிருந்து எடுத்தார்கள் என்றால் சரிதான். அந்த து தம்புல்ஸ்-1, கண்ணாடி துண்டுகள், மிளகாய் பொடி பாக்கெட் கவர், செருப்பு, தொப்பி ஆகியவை சா.பொ.1 முதல் சா.பொ.5 ஆகும் போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை

என்னை போலீசார் மோட்சம் தியேட்டர் அருகே வைத்து விசாரித்தார்கள். வெட்டுப்பட்ட அந்த பையனை ஆம்புலன்ஸில் ஏற்றிச்செல்லும் போதும் நான் அங்கு தான் இருந்தேன் என்றால் சரிதான். காயம் பட்ட நபரை மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் செல்லும் போது அங்கு நான் இரண்டு மணி நேரம் இருந்தேன். ஏனென்றால் என்னுடைய வீடு பக்கத்தில் இருக்கிறது. நான் சிம்சன் கம்பெனியில் வேலை செய்தேன் என்ற விவரத்தை போலீசாரிடம் சொல்லி இருக்கிறேன். என்னுடைய கம்பெனியில் நான் என்னவாக வேலை செய்கிறேன் என்ற விவரத்தையும், என்னுடைய பணி நேரம், ஷிப்ட் ஆகியவை

குறித்து நான் போலீசாரிடம் சொன்னேனா என்றால் ஞாபகம் இல்லை. அந்த பையனை ஆம்புலன்ஸில் ஏற்றிச்செல்லும் போதும் நான் அங்கு தான் இருந்தேன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் அன்றைய தினம் நான் காலை ஷிப்ட் வேலையை முடித்துவிட்டு மதியம் வீட்டிற்கு சாப்பிடுவதற்காக வந்தேன் என்ற விவரத்தினை போலீசார் விசாரணையில் சொல்லி இருக்கிறேனா என்றால் சொல்லி இருக்கிறேன். ஜெனரல் ஷிப்ட் என்பது காலை 7 லிருந்து மாலை 5 மணி வரை. என்னுடன் பார்வை மகசரில் சாட்சி கையெழுத்து செய்த சரவணன் யார், அவர் எங்கு இருக்கிறார் என்ற விவரங்கள் எனக்கு தெரியாது. போலீசார் சம்பவ இடத்தில் சுமார் அரை மணி நேரம் முதல் ஒரு மணி நேரம் இருந்திருப்பார்கள். நான் அதற்குப் பிறகு வீட்டிற்கு சென்று விட்டேன். சுமார் ஒன்றரை மணி நேரம் கழித்து என்னை போலீசார் மீண்டும் கூப்பிட்டார்கள். சான்று பொருள்களை போலீசார் குறிப்பிட்டு எங்கிருந்து யாரிடமிருந்து எடுத்தார்கள் என்று என்னால் சொல்ல முடியுமா என்றால் முடியாது. அந்த இரண்டு கையெழுத்துகளையும் நான் ஒரே நேரத்தில் தான் போட்டேன் என்றால் சரியல்ல. முதல் பார்வை மகசரில் உள்ள கையெழுத்தை மதியம் 1.30 மணி அளவில் போட்டேன் அதற்குப் பிறகு மாலை 4.30 மணி அளவில் கைப்பற்றுதல் மகசர் உள்ள கையெழுத்தை போட்டேன். முதல் சாட்சி கையெழுத்து போட்ட போது போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. இரண்டாவது சாட்சி கையெழுத்து போட்ட பிறகும் போலீசார் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை. சாட்சி வசந்தா, சாட்சி தேவி, சாட்சி குமார் ஆகியோர்களை எனக்கு நன்றாகத் தெரியும் என்றால் சரிதான். நான் அன்றைய தேதியில் சம்பவ இடத்தில் இல்லை என்றாலும், என் முன்னிலையில் போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு வரைபடம் வரைந்தார்கள் என்பதும் என் முன்னிலையில் போலீசார் வழக்கு சொத்துக்களை கைப்பற்றினார்கள் என்பதும்

பொய்யானது என்றால் சரியல்ல. நான் அந்த ஊரில் பெரிய மனிதர் என்றால் சரிதான். ஊரில் நான் தெரிந்த நபர் என்பதாலும், மேற்படி இரண்டு கையெழுத்துகளையும் நான் பின்னிட்டு காவல் நிலையத்தில் வைத்து போட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

Typed to my dictation in my presence and hearing and under my personal dictation and superintendence and interpreted to the Witness in the presence of the accused and admitted and signed by the witness to be correct.

07.08.2025

IV Addl. Sessions Judge.
IV Additional Court.